- aduer Almodo. i. deinceps. vorthmeer
Amphibologia est dubiosa sententia
n s Amphiteatru ein spelhus. et ē locus circulariter
factus in quo circumstantes poterant videre quid
in medio agebatur. et dicit ab amphi. i. circum et
theatrum pallacium
n s Amphibolum. i. dubium
m s Amphibracus ē pes in metro 5stās ex tribz sillab
m t Amphitricus ē luna que videtur plena
Amphitrix. i. mare qd circuit orbē vnde Brecis.
Dic amphiricē qui terram circuit omnem
n s Amphitearium ē domus gladiatorum
a t Amplexere. i. circumflectere brachia vmmeyan
gen mit den armen
m s Amplexus ein vmmegrep
de p Amplexari vmmegripen
aduer Amplim. i. coniunctum
aduer Amplius. vorthmeer
a p Ampliare. i. amplificare wijtmaeken
f t Amplitudo. i. amplitas. breidicheit
m s Amplus a uni. et comparatur wijth edder breith
aduer Amplum. i. grande
n t Amplistra ein ruder. vel ē sedes naute
f t Amnis ein springēde water et dī ab amnitate. qd
ibi semp locus delectabilis inuenitur
m s Amphorismus ē breuis sermo
a p Amputare ē ex toto vndiqz scindere. affhouwē
n t Amphorisma ē foramē per quod exit sudor
f p Amula est vas vinarium quo offertur oblatio
f p Amurca est inferior fer olei
piic An. nicht.
aduer An. i. vtrum.
n s Anabolodium est vestis linea.
f t Anastasis inuictus vel resurrectio Anastaseus idē
f p Anastrophā quidam tropus ē et accētuat in fine
f p Anatheca est nomen cuiusdam herbe

- m p Annas est proprium nomen viri
 f t Anastis est pprium nomē auis ein waterhun 12
 n s Analogium pprie ein predikestul:
 f p Analoya est recta locutio. ab ana qd ē rectum
 f p Analogia est glā dei vel donum grē interpretatur
 n t Anathema ē idē q dānatio excommunicacō potio
 sepatio. et solet fieri p platos. vnde. Anathemo as
 et Anathematiso as. i. maledicere excommunicare
 et sunt actiua. Gal. 1. Si quis vobis euangelisaue
 rit preter id qd acceptastis anathema sit:
 f s Anacroculus est quedam auis
 a p Anathematisare. vorzloken edd vorbannen
 inde Ananiel. i. grā dei. et est pprium nomē viri
 f p Anachorita vltima pduc. dī heremita
 f p Ancilla. i. famula ein denstmageth
 cō t Anceps ein swert dat tho bei den syden snydet
 a p Ancillare. i. administrare vel seruire denen
 f p Anchora ein ancker
 m p Andreas interpretatur decorus siue resplendens.
 f p Anagorica dicitur quasi sursum ducēs cor. et ē ex
 positio spiritualis scripture sacre
 aduer Analogie pprie ordelyken
 n s Anaglipha in plurali dicunt picture eminētes vel
 que fiunt in frontibus ecclesiarum. et dī ab ana qd
 est sursum et gliphus scripture vel pictura
 f p Aneta ein ende. Anetarius ein erpe
 n s Anetum est nomen herbe pprie dyll
 f p Amphora eine kanne et pt scribi p ph vel p f.
 m s Anglicus est ynius de tali regione
 f p Anglica vel anglia est quedam regio. engellant
 m s Angelus ab agyos dī latine sonat. nuncius hebra
 ice Amal vel amalach. ein enghel.
 f p Angaria. i. tristitia bedroffniſſe
 n s Angaria vngelt. cōpulsio iniusta coactio. In de
 angario as. i. cōpellere vel iniuste cogere. Un
 in passione dñi. et angariauerūt simonē quendā